中共江苏食品药品职业技术学院委员会组织部文件
苏食院委组发〔2014〕6号

 ★

关于印发《2014-2015学年第一学期
发展党员工作安排》的通知
各党（总）支部：

现将《2014-2015学年第一学期发展党员工作安排》印发给你们，请结合《淮安市大学生党员发展工作“四票决四公示三测试三审查”实施办法（试行）》，认真抓好落实。

附件：2014-2015学年第一学期发展党员工作安排表

  江苏食品职业技术学院党委组织部
                            2014年7月3日
附件：

2014-2015学年第一学期发展党员工作安排表

	周  次
	时  间
	内  容
	备  注

	第1周
	9月1日—9月5日
	部署发展党员工作
	1.召开相关人员会议；2.开展新生入党导航。

	第2-3周
	9月9日—9月19日
	做好发展党员的摸底、排队工作

	第4-6周
	9月22日—10月10日
	协助团组织做好“推优”工作
	1.“推优”工作要采取票决制，“推优”对象需在总支范围内公示5天；2.做好台账存档工作。

	第7周
	10月13日—10月17日
	召开党员会议，讨论确定本学期发展计划，并初步票决确定本学期发展对象。
	各总支申请入党人数应占本系学生总数的60%以上，入党积子数占申请入党人数的50%以上（学生总数以年初统计数据为准）。

发展对象名额参考本总支党员发展计划数。

	第8周
	10月20日—10月24日
	上报本学期发展党员工作计划、发展对象名册及业余党校培训计划等

	第9周
	10月27日—10月31日
	1.业余党校对发展对象、入党积极分子进行党的“四基”教育、培训，并做好考核、考查、登记、发证工作。

2.填写“入党积极分子、发展对象培养考察材料”相关栏目工作，并在之后的工作中，做好培养、考察记录等工作
	做好上半年申请入党人信息库建设维护工作。

	第10-11周
	11月3日—11月14日
	1.院党校对拟发展对象进行集中培训、教育

2.广泛征求党内外群众和培养人的意见，经支委会研究同意，支部党员大会讨论确定发展新党员推荐对象，并将发展对象基本情况在本总支公示一周
	同时填写《培养考察材料》第17页“党总支公示情况”。

	第12-13周
	11月17日—11月28日
	各总支兼职组织员审查发展党员推荐对象，包括推荐对象入党申请书、思想汇报（每季度一次）、推荐表、入党积极分子培养考察表、学习量化成绩表、两级党校结业证书等

	第14周
	12月1日—12月5日
	1.各党总支对审查通过的发展对象进行政审，并做好发展新党员准备工作

2.各党支上报培养考察全套材料，党委组织部预审通过后，领取入党志愿书。
	新吸收预备党员情况需在总支范围内公示一周（含票决情况）。

	第15周
	12月8日—12月12日
	召开党支部党员大会，讨论并票决吸收新党员。

	第16周
	12月15日—12月19日
	1.各党总支完成对新发展党员的组织谈话

2.各党总支完成发展新党员工作程序，并交组织发展全套材料
	1.入党志愿书；2.入党申请书、自传及思想汇报材料等；3.政审材料；4.学习量化成绩表；5.团组织推优表；6.入党积极分子培养考察表；7.征求党内外群众意见统计表及会议纪要；8.学习党的有关知识书籍和文章的感想体会；9.各阶段公示情况材料；10.学院、党（总）支部两级党校培训合格证书；11.支部票决结果统计表。

	第17周
	12月22—12月26日
	党委审批新党员

	第18-19周
	12月29日—1月9日
	各党总支组织新党员宣誓（可多形式）
	做好《学生党员队伍及发展情况统计表》填报工作，并做好相关台账存档工作。

	中共江苏食品药品职业技术学院委员会组织部    2014年7月3日印发

PAGE
1